ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
 КЛЕТНЯНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

	24 июля 2023 г.
	№
	  37/108

	Клетня

Об образовании одномандатных избирательных округов
и определении единого избирательного округа
 на территории  Клетнянского района

	        В соответствии со статьей 18, пунктом 20 статьи 35 Федерального закона от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 3.3 статьи 23 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Клетнянского района, на основании данных о численности избирателей, зарегистрированных на  территории Клетнянского района территориальная избирательная комиссия Клетнянского района

        РЕШИЛА:

        1. Определить схему одномандатных избирательных округов сроком на десять лет на территории Клетнянского муниципального района  согласно Устава Клетнянского муниципального района (Приложение 1).
      2. В срок до 31 июля 2023 года соответствующую схему передать в представительные органы муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» для утверждения и использования при проведении муниципальных выборов на соответствующей территории.
3. Определить территорию муниципального образования «Клетнянский муниципальный район» единым муниципальным избирательным округом.
4. Разместить настоящее решение на информационной странице территориальной избирательной комиссии Клетнянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                            Ю.А.Петухов

Секретарь комиссии                                                                   Л.А.Дмитриченкова